

§ 13**Förvaltningens och nämndens information och frågor****Information från stadsdelsförvaltningen:**

- Sofia Eriksson, arkitekt vid stadsbyggnadskontoret och Joakim Norell, projektledare vid exploateringskontoret, informerade under allmänhetens frågestund om pågående detaljplaneprojekt i Husby. 5 detaljplaner som totalt omfattar cirka 600 nya bostäder ska enligt stadsbyggnadskontorets förslag inledas i Husby. Samråd om detaljplanerna inleds i början av 2018. Under samrådstiden får medborgare, organisationer och myndigheter möjlighet att lämna synpunkter på förslagen.
- Tillförordnade stadsdelsdirektören Gunilla Davidsson informerade om planerat Community Center i Rinkebyskolan:
 - Den 31 mars 2016 i ärendet ”Underlag för budget 2017 med inriktning 2018 och 2019” redovisades att stadsdelsnämnderna skulle bli huvudansvariga för att inrätta lokala Community Centers i syfte att öka delaktigheten i samhället. Av ärendet framgick att stadsdelsnämnden redan bedriver flera av de aktiviteter som kan ingå i ett Community Center, t.ex. medborgarkontor och familjehus.
 - Den 13 juni 2016 gav kommunfullmäktige Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd ”i uppdrag att, i samverkan med utbildningsnämnden, utveckla Community Centers där skollokaler används som resurs.”
 - Därefter har stadsdelsnämnden, i sin verksamhetsplan för år 2017, angett att ett Community Center ska inrättas år 2017 med olika verksamheter och aktiviteter, som bl.a. inryms i ett medborgarkontor.
 - Nu under sommaren 2017 planeras lokalanpassning i Rinkebyskolan så att Medborgarkontoret i Rinkeby kan flytta dit under början av hösten. Förvaltningen har dock inte allt underlag ännu varför ett beslut i särskild ordning kan bli nödvändigt när det gäller själva beställningen.

Frågor från stadsdelsnämnden:

Aleks Sakala (M) ställde följande två frågor:

- Vem ansvarar för skötsel och underhåll av markytor? Mellan Kistavägen och Kymplingelänken finns ett skogsparti som är nedskräpat och ovårdat. Bakom Kista Montessoriskola finns behov av att rensa bland nedfallna och döda träd. Vem kan åtgärda detta?

Svar: kanslichef Johan Hernman svarade att förvaltningen ska undersöka de aktuella ytorna och vidta nödvändiga åtgärder.

- När kommer ordningsvakterna till Husby, som enligt nämndens beslut skulle börja i april 2017?

Svar: Gunilla Davidsson svarade att de vaktbolag som staden har avtal med har avböjt uppdraget. Det pågår diskussioner mellan förvaltningen och polisen för att hitta en lösning.

Martin Michel (MP) ställde följande fråga:

- När ska den gångbro över Rinkebystråket, vid Rinkebyskolan, som förstördes i en olycka härom året ersättas?

Svar: Johan Hernman svarade att förvaltningen ska ta kontakt med trafikkontoret, som ansvarar för gångbroarna, och därefter återkomma med svar på frågan.